El subministrament del robot netejafons haurà de tenir lloc 
com a màxim en el termini de 2 dies des de la formalització del contracte. 

4.- Dades econòmiques del contracte. 

a) Pressupost base de licitació. 

1. El  pressupost  base  de  la  licitació  de l’arrendament, es  fixa  en  la  quantitat  de 
divuit mil quatre euros amb vuitanta cèntims (18.004,80€), iva inclòs, desglossat 
d’acord amb el següent detall: 

Pressupost base licitació (IVA exclòs) 14.880,00€ 
Import IVA (21%)   3.124,80€  
Total Pressupost Base de Licitació  18.004,80€ 

Aquest import s’ha calculat tenint en compte el preu del contracte actual, degudament

[...]

no admetent-se cap prova d’insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes 
previstos a l’art. 100 i concordants de la LCSP. 

b) Valor estimat del contracte. 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP, és de catorze mil vuit cents vuitanta euros (14.880,00€), IVA exclòs.  

El valor estimat del contracte s’ha determinat de la forma següent: 

Vigència Inicial:  4 anys 14.800,00€ 
Pròrrogues:  No  
VEC 14.800,00€ 

El mètode de càlcul del valor estimat utilitzat és el previst a l’article 101.10.a) LCSP